Primera Instancia e Instrucción n.º 2 de Loja (Granada), con funciones compartidas de registro civil.

Dieciocho. Doña Isabel Morón Pendás, Juez que sirve en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Carmona (Sevilla), pasará a desempeñar la plaza de Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 2 de Moguer (Huelva), con funciones compartidas de registro civil.

Diecinueve. Doña Carmen M.ª Puente Corral, Juez que sirve en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 3 de El Ejido (Almería), pasará a desempeñar la plaza de Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 2 de Torrox (Málaga).

Veinte. Doña Amparo Salom Lucas, Juez que sirve en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Sagunto (Valencia), pasará a desempeñar la plaza de Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Único de Segorbe (Castellón).

Veintiuno. Don Ignacio Ulloa Rubio, Juez que sirve en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 3 de Blanes (Girona), pasará a desempeñar la plaza de Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de San Feliu de Guixols (Girona), con funciones compartidas de registro civil.

Veintidós. Doña Raquel Zuil Tejero, Juez que sirve en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 2 de Langreo (Asturias), pasará a desempeñar la plaza de Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Villacarrillo (Jaén).

Veintitrés. Don Antonio Rodríguez Castilla, Juez que sirve en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 3 de Vic (Barcelona), pasará a desempeñar la plaza de Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Lucena (Córdoba). Veinticuatro. Doña María Jesús Calvo Hernán, Juez que sirve

en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 3 de Alcoy (Alicante), pasará a desempeñar la plaza de Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción de Casas Ibáñez (Albacete).

Veinticinco. Doña Estefanía López Muñoz, Juez que sirve en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 3 de Tolosa (Guipúzcoa), pasará a desempeñar la plaza de Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Roquetas de Mar (Almería), con funciones compartidas de registro civil.

Veintiséis. Procede excluir la solicitud de Doña Guillermina Mongil San José por haberla presentado fuera del plazo establecido en la base Quinta de la convocatoria.

Han quedado desiertas plazas de los siguientes Juzgados de Primera Instancia e Instrucción:

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Único de Vélez

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Huercal-Overa.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Único de Cangas del Narcea.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 4 de Manacor. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de La Orotava. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 2 de Santa Cruz de la Palma, con funciones compartidas de registro civil.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Castro Urdiales, con funciones compartidas de registro civil.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Villarcayo, con funciones compartidas de registro civil.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Berga.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 2 de Balaguer, con funciones compartidas de registro civil.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Unico de Ripoll.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Unico de Solsona. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Santa Coloma de Farners.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 3 de Igualada, con funciones compartidas de registro civil.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción N.º 1 de Amposta, con funciones compartidas de registro civil.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 4 de Vinaroz. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Villena.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Castruera.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Vivero, con funciones compartidas de registro civil.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Único de Bande. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Cangas de Morrazo, con funciones compartidas de registro civil.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción de Xinzo de Limia. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Ponteareas. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Único de Estrada.

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 2 de O Porriño. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Unico de Becerreá. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Cambados. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Monforte de

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Arzua. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Tudela. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Calahorra. Juzgado de Primera Instancia e Instucción n.º 2 de Bergara. Juzgado de Primera Instancia e Instrucción n.º 1 de Tolosa.

Los Jueces cesarán en sus actuales destinos al día siguiente de la publicación de la presente Orden en el Boletín Oficial del Estado.

Contra esta disposición podrá interponerse recurso de alzada ante el Pleno del Consejo General del Poder Judicial en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a la publicación de esta Orden en el Boletín Oficial del Estado, conforme a lo establecido en los artículos 142 y 143 de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial y 114 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, 1 de marzo de 2005.-El Presidente del Consejo General del Poder Judicial,

HERNANDO SANTIAGO

3778

ACUERDO de 22 de febrero de 2005, de la Comisión Permanente del Consejo General del Poder Judicial, por el que se declara en situación administrativa de excedencia voluntaria en la Carrera Judicial para el cuidado de un hijo a doña Susana Montesinos Blasco.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 131.3, 356.d) y 358.2 de la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, del Poder Judicial, la Comisión Permanente del Consejo General del Poder Judicial, en su reunión del día 22 de febrero de 2005, ha acordado conceder a Doña Susana Montesinos Blasco, Magistrado Juez con destino en el Juzgado de Instrucción n.º 2 de Tarragona, la reanudación de la excedencia voluntaria en la Carrera Judicial para el cuidado de un hijo, en primera anualidad, a partir del día 23 de febrero de 2005 hasta completar la primera anualidad que tenía concedida, con derecho a la reserva de plaza de la que es titular y al cómputo de tiempo a efectos de antigüedad, trienios y derechos pasivos.

Madrid, 22 febrero de 2005.-Presidente del Consejo General del Poder Judicial,

HERNANDO SANTIAGO

3779

ACUERDO de 22 de febrero de 2005, de la Comisión Permanente del Consejo General del Poder Judicial, por el que se declara en situación administrativa de excedencia voluntaria en la Carrera Judicial para el cuidado de un hijo a doña Alejandra Gil Llima.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 131.3, 356.d) y 358.2 de la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, del Poder Judicial, la Comisión Permanente del Consejo General del Poder Judicial, en su reunión del día 22 de febrero de 2005, ha acordado conceder a doña Alejandra Gil Llima, Magistrada con destino en el Juzgado de Primera Instancia n.º 5 de Hospitalet de Llobregat (Barcelona), excedencia voluntaria en la Carrera Judicial para el cuidado de un hijo, en primera anualidad, a partir del día $2\,$ de marzo de 2005, con derecho a la reserva de plaza de la que es titular y al cómputo de tiempo a efectos de antigüedad, trienios y derechos pasivos.

Madrid, 22 de febrero de 2004.-Presidente del Consejo General del Poder Judicial,